Et habet quandam portionem super quibusdam introitibus qui dicuntur “li censuali 
dell’hospitale de Sancta Maria Annuntiata” huius civitatis, que est annuorum 
ducatorum novem et tarenorum trium anno quolibet, prout apparet in libris predicti 
hospitalis. 

Et ibidem comparuit reverendus dominus Ioannes Manfurius, et dixit se fuisse 
provisum de predicta cappellania, et impronptu exhibuit bullam expeditam per 
sanctissimum dominum nostrum dominum Pium papam Quintum, sub datum Rome 
apud Sanctum Petrum decimo chalendas Iunii 1570, collationis, in sui personam 
fatte, de predicta cappellania Sancti Angeli Veteris et de cappella Sanctæ Mariæ 
Annuntiatæ, vacantibus per resignationem reverendi Alfonsi Pardi. 

Ad eundem altare est alia cappellania cum onere celebrandi missam unam quolibet 
mense et anniversarium unum quolibet anno, prout est annotatum, cum oneribus 
congregationis predictæ, et habet infrascriptos annuos redditus, videlicet. 

Annuos ducatos duos, qui ad presens solvuntur ab hospitale Sanctæ Mariæ 
Incurabilium, de quibus apparet instrumentum celebratum Neapoli die undecimo 
februarii 1501 manu notarii Vincentii de Bossis de Neapoli. 

Annuos carolenos duodecim super quadam massaria sita in villa Marianelle, qui ad 
presens solvuntur per venerabile monasterium Sancti Augustini Maioris de Neapoli, 
de quibus apparet instrumentum celebratum Neapoli die penultimo Octobris 1486 
manu notarii Vincentii de Bossis de Neapoli. 

[c. 333r (330r)/344 Ir (343 Ir)] Et ibidem comparuit donnus Fabius Breazzanus, et 
dixit donnum Lutium Breazzanum fuisse provisum de predicta cappellania, sed ad 
hunc non fuerant expeditæ bullæ. 

Cappella Sanctæ Catherinæ “delli Selici”. 

Deinde accesserunt ad visitandum cappellam Sanctæ Catherinæ delli Selici, et fatta 

diligenti perquisitione fuit repertum quod ibidem est cappellania una cum onere 
celebrandi missam unam qualibet hebdomeda, et celebrari faciendi anniversarium 
unum quolibet anno, prout supradicta est annotatum, cum oneribus congregationis, et 
primas vesperas et missam cantatam in festivitate Sanctæ Catherine. 
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Et perquirendo de redditibus et bonis predictæ cappellæ, fuit repertum quod habet 
infrascriptos annuos redditus, videlicet. 

Annuos ducatos quinque cum dimidio super quadam terra sita in paludibus [huius 
civitat]is Neapolis in loco [ubi dicitur] “a Sancto Nufrio”, qui ad presens solvuntur 
per Hettorem et Cesarem Iopparellum, fratres, de quibus apparet instrumentum 
celebratum Neapoli die septimo Martii 1510 manu notarii Thesei Grassi, per quod 
apparet quod quondam notarius Ioanne Semillo de Neapoli, pro affrancatione annui 
census ducatorum quatuor et tarenorum trium et granorum octo super quadam terra 
sita in villa Casorie ubi dicitur “ala Mendoleza alias al bosco” [c. 333v (330v)/344 Iv 
(343 Iv)] iuxta suos fines, summisit et titulo summissionis et affrancationis, dedit 
quondam domino Petro Iacobo Russo, ipsius cappellano cappellæ Sanctæ Catherinæ 
“delli Silice” intus ecclesiam Sanctæ Mariæ Maioris de Neapoli annuum redditum 
ducatorum quinque cum dimidio, solvebantur annis singulis eidem cappellano, pro 
tempore existente, per magnificum Ioannem Latro super quadam terra campensa et 
palude, modiorum quinque, sita in pertinentiis Neapoli ubi dicitur “Sancto Nufrio” 
iuxta bona heredum quondam Actenatii delli Popparelli, iuxta bona monasterii Sancti 
Martini ordinis cartusiensium, iuxta fossum reale, viam vicinalem et alios confines.